

VAASAN TAITURI OY

Työskentelet ”Tepon Tuki ja Turva Oy” nimisessä yrityksessä IT-asiantuntijana. Vaasan Taituri Oy on ulkoistanut IT-palvelunsa teille. Olet toteuttanut heille uuden IT-ympäristön.

Nyt asiakas kuitenkin haluaa, että dokumentoit ympäristön jonka olet heille toteuttanut ja suunnittelet valmiiksi miten heidän ympäristöön tulisi seuraavaksi kehittää, jotta asiakas pystyy varaamaan ensi vuodelle riittävän IT-budjetin. Tästä syystä sinun tulee tehdä karkea arvio ajan käytöstäsi kilpailussa sekä arvioida, että kuinka paljon suunnittelemasi asennukset tulisi viemään aikaa. Laitteistoista ja ohjelmistoista asiakas pyytää myöhemmin tarjoukset, kunhan sinä olet määrittänyt millaisia hankintoja he tarvitsevat.

Asiakas haluaa, että dokumentoit kaikki muut asetukset joita asiakkaan verkkoon määritellyt, sekä liität mukaan täydennetyt verkkotopologian kuvan. Sinun tulee kuitenkin ottaa huomioon, että toimitusjohtaja joka raporttiasi lukee ei ymmärrä teknisten asioiden päälle kovinkaan paljoa, mutta toisaalta jos joku rakentamistasi järjestelmistä lakkaa toimimasta tulee dokumentaatiostasi löytyä riittävän tarkasti määriteltynä asetukset joita olet tehnyt, jotta joku muu pystyy ne korjaamaan.

Toimitusjohtaja on jutellut serkkunsa kanssa joka tullut siihen tulokseen, että heidän yrityksessään ei ole tietoturva-asiat nykyisten suositusten mukaiset. Tästä syystä sinun tulee suunnitella yrityksen tietoturvapolitiikka ja määritellä millaisia hankintoja se edellyttää. Toimitusjohtaja haluaisi myös pystyä kotonaan ollessaan käyttämään yrityksen palvelimella olevia dokumentteja, kuitenkaan vaarantamatta yrityksen sisäverkon tietoturvaa, joten sinun tulee ottaa tämä huomioon suunnitelmassasi.

Toimitusjohtaja on myös löytänyt internetistä ohjelmiston nimeltään ”Microsoft Baseline Security Analyser”. Käy yrityksen tietokoneet sillä läpi ja ota sen ilmoittamat puutteet huomioon dokumenttia kirjoittaessasi.

Yritys on myös hankkimassa reitittävää palomuuria lähitulevaisuudessa. Huomio suunnitelmassa myös se mitä kaikkea liikennettä palomuurin tulisi päästää läpi ja mitä estää.

